sublimis magis constaret gloria, vel pervicaci repugnante malicia.

Diversis conversionibus (ipsis blanditur) a Psalms laudatur Deus. Qui convertit mare in aridam. Qui convertit petram in stagna aquarum, & rupes in fontes aquarum. Alludit primo testimonio ad Mare-Rubrum a Deo exiccatum, quod sane persecutus fuit effugium: & in quo relucet Dei firmissima fidelitas; dum servorum suorum instat periculi acuitas. Non permittit tentari supra id, quod possumus: quandoquidem in implexis obicibus maluit maris naturam invertere, quam suos in urgente discrimine delinquere. Transierunt sicco pede, quam equum & ascensorem protecit in mare. Latuit sunt: merito, gaudentes ita singulari beneficio; ut ibi obtinerent tuto transitum, & pelago portum, ubi persecutores descendet ut in profundum. Patrocinium utique sublimis, salvos fieri, ubi alij perire.

At restat proprietates verbi Convertit. Mare Deus convertit in aridam. Terra sicca est, aquis floret; siquidem exuri videmus luxuriantem; si non habet fecundantem humorem. Hoc signum amplius micat in homine impio, quam in Iordane, vel in Mari-Rubro. Facere mirabilia ad Deum expectat: & nullum illustrius; quam ut mare magnum iniquitatum siccum appareat: ita ut anima fragilis floribus luxuria plena, Dei conversione appareret & arida.

Proclive modo descendimus in extremum testimonium; pro mirabili penitentia rationalium. Unius tantum miraculi a Psalms fit mentio, quasi omnia includerentur in hoc miraculo, cum faceret memoriam mirabilium, in dextra potentissimae obsequium. Convertit (ait) petram in stagna aquarum. Petra Petrus est: & memoria miraculi singulariter fit: quippe qui induravit faciem suam supra petram negatione; cum benigna increpatione respiceret Dominus, flevit amare.

Convertit petram in stagna aquarum. Sed qualis petra? Non qualis qualis. Petra in summa parte facta, & praeprupta; dicit Genesbrardus hic. Petra imago Virginis est: Isai. 16. 1. fumma parte facta & praeprupta, est Mons-ferratus, ubi Virgini consecratur mirabilis Thronus: & ubi memoria recollitur miraculi insignis; & obumbratur imago Virginis Mons-ferratis: quoniam in illa experitur gratiarum flumen; quod crebris irrigationibus laetificat Civitatem.

Petra convertitur in stagna aquarum. Huiusmodi conversio est miraculum: Et summum. Hac rupes nec ferro cedebat, nec cedebatur: dicit, qui supra. Prius minutim con-

tereretur, quam converteretur: at Deus duritiam rupium convertit placide in fontes aquarum; ut notescat homini divina bonitatis patrocinitum; igitur praestans cor carneum, & auferens cor lapideum, convertit desertum in stagna aquarum; atque in molliem peccatoris, tenacem duritiam cordis.

Petram in stagna. Contraria potest, & contra rem naturam. Rupes est durissima & secissima: ex contrarietate & cordis contradietione, Dei manat sublimior gloria. Ex contrarietate, igitur petra emollescent, & stagna arefuit. Ex contradietione miraculum; quia propter hoc dabit Dominus ipse signum, scilicet, exitum aquarum in sicco, & terram fructiferam in saltuginem, & mellea inhabitantium: & pro gloria Dei adscribitur cessio rupium; quoniam gessit victa malicia, ut sicut aquam; homines rupes effunderent corda.

Cor hominis inscrutabile: quis cognoscet illud? Silix est; & natura siccitate aridum: quapropter merito signatur speciale prodigium; quod egrediatur fluvius voluptatis ex pertinaci ariditate cordis: ita ut quod ferrum non obtendit: uni tantum voci cederet: atque conversum fieret ex lapide, velut mare contritione.

Adhuc intelligendum: Convertit petram in stagna aquarum. Non cautes esse ut quasi intra venas lateret aqua, aut aliunde veniret, ut observavit Genesbrardus, sed lapis conversus est in fontes aquarum, ut interficerent corda rebellium, faxiora faxis, quae cedebant virgis. Si aquas oclusas haberent rupes, & effunderent; mirabile erat; verum non mirabilis: ex siccitate carnis; quia contra naturam, prominebat gloriosus; & duntaxat fit huius miraculi mentio: quia nusquam Dei amplius percipiuntur magnitudo; quam ut ex cordis lapide contriti mirabili conversione, egrediuntur aquae largissimae penitentiae. Petra scinduntur; & percutiuntur pectora; igitur ab insensibili doctrinam acciperent sensibilia: quae fuerunt lapides, transformatantur in fontes: & penitendum lachrymis indicant, quae nec virgis, nec igni, neque ferro cedebant.

Aspulsatur huic magitudinali Eliphaz Themanites. Deus Omnipotens dabit pro silice torrentes aureos. Torrens pretiosus! Deaurat crimina penitentia; ut non agnoscantur ab ultrice iustitia: iam enim peccitens in lachrymis habet aureos; ut redimat tonatru sub daemone potestate captivos; & exaltatur manus Domini in mirifica conversione silicis. Silix pertinax est: & Deus concedit aureos torrentes; videns corda hominum

Cherub. corda.

Amplius rursus Dei gratia ex h. mini malitia.

vs. I. q. H.

Genes. 11. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Ex ru. peficca egrediantur aqua largissima penitentia.

vs. 9.

Job 24.

24.

Torrens aureus est sicut.

Luc. 14.

Luc. 13.

Luc. 13.

Luc. 13.

Luc. 13.

Durissimas silices; quoniam per penitentiam, (ut magnificet bonitatis & potentiae thesauri gloriam) pro silice corde ex pertinacia pervicaci faxorum, elargitur prout vult, torrentes auriferos lachrymarum. Haec sunt divitiae gloriae, quas Deus profundit in homines, quasi insignia divina eius superioris pietatis: audivimus a Paulo, & in Paulum, num. 5. Magnam quidem esset, si pro torrente aureo gratia daret amicos gloriam; sed minus est donum, donante pro peccato silice torrentes aureos, videlicet gratiam: haec conceditur inimicis a misericordie Patre, illa vero amicis a rectissimo iudice: & appellantur thesauri gratiae, divitiae gloriae; quia plus gloriae cedit Deo conferenti gratiam, quam communicanti gloriam: igitur gloriae amici in aeternum coniunguntur, & inimici cum gratia reconciliantur. Quomodo Deus nimio amore fludeat hominum reconciliationi, quasi sua interest; & non nostra; aliquid exponemus. Utrumque opus Dei est: sed pro gloriae thesauris ostendendis (condonando culpam) gratiam confert inimicis; ut eius nobilis indoles, suave ingenium & clementia emineant perpetim super omnia opera. Didascalia citra morem brevis. Argumentum altius exponet subsequens.

DIDASCALIA VIII.

Amor non accipit de difficultate solatium.

Dicit, demonstrans Divinae charitatis studium, potentiam, & maiestatem, Chrysol. Serm. 147. Amor in nulla sede moratur. In Sole posuit tabernaculum suum. Ascendit super Cherubim, & volavit. Ubi? Seraphim docet mobile: ait Bartholomaeus Anglicus de Proprietatib. Rev. lib. 2. cap. 8. Amorem docet: dicitur Rabbini. Voces abloquant; ceterum effectus minime distant. Volavit unus de Seraphim, ut foveret hominem: si amore viger; profecto mobile docet.

Acer, & irrequietus amans animo omnia versat. Ardet, & hanc ullis permanet ille locis. Cecinit Orho Yamiu, Embl. 48. Requievit die septimo (scilicet, Sabbato) Deus ab universo opere. At Christus operatur in die Sabbati, per Sarcasum dicens: Licet Sabbato curare? legisperitis, Phariseis, maxime fuerit Archisynagogos, qui indignanter dixerat turbis: Sex dies sunt in quibus oportet operari: in his ergo venite, & curamini: & non in die Sabbati. Luc. 4. Christo vocatur Hypocri-

ta. Sic igitur procedit malitia: bradeantur monstra passionum, venerando velamine legum: quae quidem intelliguntur ad placitum; prout micat hiantibus commodum, vel incommodum. Operatur Christus die septimo: quomodo igitur requiescit in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: propter hominem laborem adhibet; & operationem Sabbatum dicit; qui laborans propter hominem quiescit. Ideo ut acquireret quandam aberrantem in Sabbato? An quia cessare esse, si cessare benefacere? Dicit ex Hieronymo Glossa hic. Circumibat Caesarea sanando omnes oppressos a diabolo, signa faciendo in quacunque infirmo. Laborat sane: